РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.10.2014г.
	с.Первомайское
	№ 61.1

О внесении изменений в Постановление

«Об утверждении муниципальной программы
Первомайского сельского поселения
Кашарского района «Социальная поддержка граждан»
от 10 .10.2013 года № 71
             В связи с уточнением бюджетных ассигнований в соответствии с решением Собрания депутатов Первомайского сельского поселения Кашарского района  от 23.12.2013 № 44 « О бюджете Первомайского сельского поселения  Кашарского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» и перераспределением средств , направленных на выполнение мероприятий муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести в Постановление от 10.10.2013 № 71 «Об утверждении муниципальной программы

Первомайского сельского поселения Кашарского района «Социальная поддержка граждан»
следующие изменения :
         1.1. в паспорте Программы пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

          объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы

за 2014 - 2020 годы – 377,5 тыс. рублей,

	в том числе средства бюджета Первомайского
сельского поселения Первомайского района – 377,5 тыс. рублей:

	2014 год −  52,5 тыс. рублей;

	2015 год −  50,0 тыс. рублей;

	2016 год −  55,0 тыс. рублей;

	2017 год −  55,0 тыс. рублей;

2018 год −  55,0 тыс. рублей;

2019 год −  55,0 тыс. рублей;

2020 год −  55,0 тыс. рублей;

         2. Приложение № 1  к муниципальной программе «Социальная поддержка граждан» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Первомайского
сельского поселения:
                                              В.А.Подкова
Приложение № 1к муниципальной программе

Первомайского сельского поселения
 «Социальная поддержка граждан»

Расходы бюджета Первомайского сельского поселения
на реализацию муниципальной программы Ростовской области «Социальная поддержка граждан»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа

	«Социальная поддержка граждан»
	всего, в том числе:
	951
	X
	X
	X
	52,5
	50,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0

	Администрация

Первомайского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	52,5
	50,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0

	Подпрограмма 1
	«Социальная поддержка отдельных категорий

граждан»
	всего по подпрограмме 1,

в том числе:
	951
	X
	X
	X
	52,5
	50,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0

	Администрация

Первомайского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	52,5
	50,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0

	Основное мероприятие 1.11
	Выплата единовременного пособия за полные годы стажа муниципальной службы муниципальным служащим, достигшим пенсионного возраста
	Администрация

Первомайского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.14
	Ежемесячная доплата к  пенсии отдельным категориям граждан за выслугу лет
	Администрация

Первомайского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	52,5
	50,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0

2